Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO N.º               , de 2015

(Do Senhor Deputado Daniel Coelho)

Requer inclusão na Ordem do Dia do PL

3057 DE 2000 e seus respectivos apensos,

que “altera a Lei 6766 de 1979 que dispõe

sobre o parcelamento do solo urbano e dá

outras providências.

                   Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja incluída na Ordem do Dia o PL

3057 de 2000 e seus apensos, que Regulamenta o parcelamento do solo urbano e dá

outras providências.

Sala de Sessões, em      de abril de 2015.

Deputado Daniel Coelho

(PSDB/PE)